



Viktig information till båtplatsinnehavare

Från och med årsskiftet 2025 har Raseborg Marina Oy Ab tagit över ansvaret för Raseborgs stads småbåtshamnar, dvs småbåtshamnarna i Ekenäs och bryggorna i Svartå och Gumnäs.

Raseborg Marina Oy Ab ägs till 100 % av Raseborgs stad. Avsikten är att verksamheten i det nya bolaget i huvudsak skall fortsätta som tidigare under nästa säsong. Den som har haft en båtplats hyrd 2024 har rätt att fortsätta hyra samma båtplats som tidigare om så önskas.

Hyran för båtplatsen 2025 är samma som för 2024 men en administrationsavgift på 13 euro tillkommer. Nyckelsystemet för portarna kommer att uppdateras under 2025 men tills vidare fungerar de gamla nycklarna som förut.

Båtplatsernas bokningssystem kommer att digitaliseras och Raseborgs Marina tar i bruk tjänsten www.satamapaikka.com för bokning av båtplatser.

För att kunna ta i bruk servicen bör alla kunders kontaktuppgifter uppdateras och detta görs tillsammans med Satamapaikka.com. Med tanke på platsbokningen är särskilt telefon- och e-postuppgifter väsentliga. Därför bör alla som vill fortsätta att hyra en båtplats fylla i sina kontaktuppgifter via webblanketten (raseborg.satamapaikka.com) så fort som möjligt, dock senast den 15.2.2025.

På basen av dina inlämnade uppgifter kommer vi att skicka en platsspecifik bokningslänk med mera information och en länk för betalning.

Raseborgs Marina följer Raseborgs stads riktlinjer om dataskydd:

<https://www.raseborg.fi/hem/staden/dataskydd/>

Frågor riktas i första hand till info@raseborgmarina.fi

Vid särskilda behov kan frågor riktas till styrelsens ordförande Mikael Nylund, 040 486 8281.

Instruktioner för inmatning av uppgifterna

1. Öppna webbsidan: raseborg.satamapaikka.com (utan förtecknet www)
2. Fyll i era kontakt- och båtuppgifter. De obligatoriska uppgifterna är märkta med *.
Båtplatsens nummer frågas inte.
3. Om ni inte har en e-postadress fyller ni i ei@osoitetta.fi på det stället. Om ni inte har ett telefonnummer fyller ni i 000 000 0000.
4. Tryck på "spara" när blanketten är ifylld.
5. När uppgifterna är skickade kommer en bekräftelse per e-post och anmälan är klar.